[image: image1.jpg]

Российская Федерация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
09.06.2018

№ 38
Об организации ярмарочной торговли по улицам Театральная 12.06.2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» и в связи с проведением 12 июня 2018 года сельских спортивных  районных игр, посвященных к дню России , а также в целях обеспечения безопасности граждан в местах массового скопления людей

п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать ярмарочную торговлю по улице Театральная в п.Уршельский (территория парка ДК).

2. Установить следующий порядок реализации алкогольной продукции и прохладительных напитков в объектах потребительского рынка, расположенных по улице: Театральная:
2.1. Реализация винно-водочных изделий и пива с лотков запрещается.

2.2. Реализация прохладительных напитков в стеклянной таре запрещается 12 июня 2018 года с 09.00 ч. до 17.00 ч.

3. Рекомендовать начальнику ММ ОМВД России «Гусь-Хрустальный» обеспечить охрану общественного порядка и соблюдение правил продажи алкогольной продукции.

4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования п. Уршельский (сельское поселение), ознакомить руководителей объектов под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава администрации                                                         Г.Ю. Соколова